
Zarządzenie Nr 19.2017 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 08.03.2017r 

 

 w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej i przyjęcia regulaminu do projektu pod 

nazwą „Zakup i montaż kolektorów słonecznych dla mieszkańców w Gminie Poraj” 

realizowanego przez Gminę Poraj 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Ustalam Regulamin określający zasady rekrutacji do uczestnictwa w projekcie pod 

nazwą „Zakup i montaż kolektorów słonecznych dla mieszkańców w Gminie Poraj” 

w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zwanego dalej 

Regulaminem. 

2. Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie określa cel projektu i jego zakres, 

warunki rekrutacji i uczestnictwa w projekcie.  

§ 2 

1. Powołuję Komisję rekrutacyjną do projektu pod nazwą  „Zakup i montaż kolektorów 

słonecznych dla mieszkańców w Gminie Poraj” w składzie: 

 

1) Adam Zaczkowski - przewodniczący komisji 

2) Łukasz Szecówka - członek 

3) Anna Łagodzińska - członek 

4) Żaneta Jurczyńska - członek 

5) Zuzanna Pabin - członek 

 

2. Do zadań Komisji należy: 

 
a. przeprowadzenie naboru wniosków: 13.03.2017r. - 20.03.2017r. 

b. weryfikacja wniosków: 21-23.03.2017r. 

c. podanie do publicznej wiadomości informacji o konieczności lub jej braku 

przeprowadzenia publicznego losowania: do 23.03.2017r.  

d. zamieszczenie na stronie www.ugporaj.pl listy numerów działek dla których stwierdzono 

braki formalne, co skutkuje odrzuceniem wniosku z procesu rekrutacji do Projektu: do 

23.03.2017r.  

e. Losowanie (jeśli zajdzie konieczność jego przeprowadzenia): 27.03.2017r. o godz. 13:30             

w Urzędzie Gminy Poraj, pierwsze piętro - sala sesyjna. 

f. zamieszczenie na stronie www.ugporaj.pl listy numerów działek wylosowanych do 

uczestnictwa w Projekcie (z podziałem na listę rankingową oraz listę rezerwową) – do 

29.03.2017r. 

g. podpisanie umów pomiędzy Gminą Poraj, a Wnioskodawcami, którzy spełnili wszystkie 

wymagania określone w niniejszym regulaminie - do 21.04.2017r. 

h. ustalenie końcowej listy Uczestników Projektu - do 26.04.2017r. 



§ 3 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


